

Årsredovisning för
Brinks Gurkor & Lantbruks Aktiebolag

556329-2647

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Larsson
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brinks Gurkor & Lantbruks Aktiebolag, 556329-2647, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av produktion och försäljning av lantbruksprodukter. Av den totala omsättningen utgör försäljning av gurkor ca 54 %. Gurkorna odlas i egna växthus samt köps in från underleverantörer för att senare vidareförädlas till gurkinläggningar av unik smak och kvalitet. Produkterna distribueras till livsmedelsbutiker i Sverige med egna kylbilar eller externa distributörer. Hela kedjan från egen odling, förädling till distribution är IP-certifierad. Lantbruksgrenen bedriver spannmålsproduktion och entreprenadverksamhet.

Verksamheten bedrivs både på arrenderad och egen mark samt i egna och arrenderade byggnader. Uppvärmningen av företagets produktionslokaler sker till större delen av halm från lantbruket.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Viktiga förhållanden

Verksamheten är till stor del väderberoende med säsongsvariationer. Företaget är lagerintensivt och arbetar med att öka omsättningshastigheten på lagret. För att minska energiförbrukningen uppför bolaget en biobränsleanläggning. Åtgärderna ska leda till kostnadsbesparingar och ökade intäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av höga energikostnader har gurkodlingen startats senare på våren. Detta har medfört minskad omsättning på gurkförsäljning, samt minskade kostnader.

Fortsatt intresse från våra kunder av att besöka och handla i vår Gårdsbutik, och den positiva utvecklingen fortsätter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	14 446	14 667	16 509	15 892
Resultat efter finansiella poster	-3 517	-4 332	-527	291
Soliditet %	2	4	8	9

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Uppskrivnings- fond</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	7 525 183	103 300	-2 933 790
Balanseras i ny räkning				-4 305 634
Uppskrivning av anläggningstillgång		2 779 200		
Upplösning av uppskrivningsfond		-163 564		163 564
Belopp vid årets utgång	1 000 000	10 140 819	103 300	-7 075 860
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				-4 305 634
Balanseras i ny räkning				4 305 634
Årets resultat				-3 475 073
Belopp vid årets utgång				-3 475 073

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 075 860
Årets resultat	-3 475 073
Summa	-10 550 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 550 933
Summa	-10 550 933

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 446 297	14 667 470
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-134 679	347 143
Övriga rörelseintäkter		2 645 840	2 061 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 957 458	17 076 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 561 933	-6 337 383
Övriga externa kostnader		-5 703 121	-5 286 609
Personalkostnader	2	-7 215 459	-7 785 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-564 733	-521 772
Summa rörelsekostnader		-18 045 246	-19 930 828
Rörelseresultat		-1 087 788	-2 854 549
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		354 088	200 228
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 342	135 642
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 788 951	-1 812 911
Summa finansiella poster		-2 429 521	-1 477 041
Resultat efter finansiella poster		-3 517 309	-4 331 590
Resultat före skatt		-3 517 309	-4 331 590
Skatter			
Övriga skattekostnader		42 236	25 956
Årets resultat		-3 475 073	-4 305 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	14 870 702	11 600 930
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 953 278	3 287 783
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	5 014 217	5 014 217
Summa materiella anläggningstillgångar		22 838 197	19 902 930
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	1 278 776	1 477 231
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	5 219
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 278 776	1 482 450
Summa anläggningstillgångar		24 116 973	21 385 380
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 045 915	7 868 789
Varor under tillverkning		1 836 000	1 392 000
Färdiga varor och handelsvaror		4 457 211	4 213 017
Summa varulager m.m.		13 339 126	13 473 806
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		787 274	1 112 301
Fordringar hos koncernföretag		226 070	80 902
Övriga fordringar		243 930	-451 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		626 665	395 964
Summa kortfristiga fordringar		1 883 939	1 138 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 933	57 469
Summa kassa och bank		65 933	57 469
Summa omsättningstillgångar		15 288 998	14 669 348
SUMMA TILLGÅNGAR		39 405 971	36 054 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Uppskrivningsfond		10 140 819	7 525 183
Reservfond		103 300	103 300
Summa bundet eget kapital		11 244 119	8 628 483
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 075 860	-2 933 790
Årets resultat		-3 475 073	-4 305 634
Summa fritt eget kapital		-10 550 933	-7 239 424
Summa eget kapital		693 186	1 389 059
Avsättningar			
Övriga avsättningar		2 630 941	1 952 377
Summa avsättningar		2 630 941	1 952 377
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 068 240	3 048 710
Övriga skulder till kreditinstitut	9	11 870 546	12 601 371
Summa långfristiga skulder		14 938 786	15 650 081
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 116 173	584 756
Leverantörsskulder		5 342 110	5 422 623
Skatteskulder		145 716	67 616
Övriga skulder		11 644 279	8 795 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 894 780	2 192 794
Summa kortfristiga skulder		21 143 058	17 063 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		39 405 971	36 054 728

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

De entreprenadtjänster som säljs är oväsentliga. Det rör sig om korta uppdrag på löpande räkning som intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas

anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansom slutning.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Byggnader	2-5
Markanläggningar	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Kommentar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Ovan nämnda avskrivningsprocent tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	18

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 903 116	8 903 116
Utgående anskaffningsvärden	8 903 116	8 903 116
Ingående avskrivningar	-6 779 746	-6 753 934
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 228	-25 812
Utgående avskrivningar	-6 803 974	-6 779 746
Ingående uppskrivningar	9 477 560	5 603 560
Förändringar av uppskrivningar		
Årets uppskrivningar	3 500 000	4 000 000
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-206 000	-126 000
Utgående uppskrivningar	12 771 560	9 477 560
Redovisat värde	14 870 702	11 600 930

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 342 194	2 342 194
Utgående anskaffningsvärden	2 342 194	2 342 194
Ingående avskrivningar	-2 342 194	-2 342 194
Utgående avskrivningar	-2 342 194	-2 342 194
Redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 541 319	16 541 319
Utgående anskaffningsvärden	16 541 319	16 541 319
Ingående avskrivningar	-13 253 536	-12 883 576
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-334 505	-369 960
Utgående avskrivningar	-13 588 041	-13 253 536
Redovisat värde	2 953 278	3 287 783

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 014 217	5 014 217
Utgående anskaffningsvärden	5 014 217	5 014 217
Redovisat värde	5 014 217	5 014 217

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 477 231	1 200 928
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	226 545	276 303
Försäljningar	-425 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 278 776	1 477 231
Redovisat värde	1 278 776	1 477 231

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 219	5 219
Förändringar av anskaffningsvärden		
Avgående tillgångar	-5 219	
Utgående anskaffningsvärden	0	5 219
Redovisat värde	0	5 219

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	10 790 271	11 711 347

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	8 250 000	8 250 000
Fastighetsinteckningar	18 525 000	18 525 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 852 667	2 108 467
Summa ställda säkerheter	28 627 667	28 883 467

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under 2025 avyttrat mark som tillhör fastigheten Lera 1:1 m.fl. Försäljningen har haft en positiv och väsentlig inverkan på bolagets finansiella ställning. Intäkterna från avyttringen har skapat bättre förutsättningar för att vidareutveckla verksamheten och stärka bolagets långsiktiga tillväxtpotentialer.

Underskrifter

Norrköping

Anders Larsson 2025-07-30
Anders Larsson Datum
Verkställande direktör

Lars-Erik Brinklin 2025-07-30
Lars-Erik Brinklin Datum
Styrelseledamot

Björn Larsson 2025-07-30
Björn Larsson Datum
Styrelseledamot

Magnus Larsson 2025-07-30
Magnus Larsson Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Torgny Nilsson
Torgny Nilsson
Auktoriserad revisor
